

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΟΔΟΣΤΩΣΙΑ, ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ, ΑΣΦΑΛΕΙΑ</b>									
1	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	1	m3	100,00	34,48	3.448,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	500,00	8,68	4.340,00	
3	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.2	ΝΟΔΟ 1510	3	m3	500,00	9,58	4.790,00	
4	Διαπλάτυνση και εκβάθυνση ρεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α28	ΥΔΡ 6054	4	m3	400,00	10,18	4.072,00	
5	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	5	m3	100,00	19,48	1.948,00	
6	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	6	m2	800,00	1,66	1.328,00	
7	Στρώση στράγγισης οδοστρώματος	ΝΑΟΔΟ Γ03	ΝΟΔΟ 3121Β	7	m3	20,00	10,95	219,00	
8	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	8	m2	800,00	1,20	960,00	
9	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	9	ton	50,00	82,66	4.133,00	
10	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	10	m2	950,00	8,16	7.752,00	
11	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W2	ΝΑΟΔΟ Ε01.1.6	ΝΟΔΟ 2653	11	m	100,00	45,00	4.500,00	
12	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας τεχνικών έργων, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, ικανότητας συγκράτησης H1, λειτουργικού πλάτους W5, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α	ΝΑΟΔΟ Ε01.3.1	ΝΟΔΟ 2653	12	m	30,00	85,00	2.550,00	
13	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε17.1	ΟΙΚ 7788	13	m2	100,00	3,80	380,00	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΟΔΟΣΤΩΣΙΑ, ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ, ΑΣΦΑΛΕΙΑ</b>								<b>40.420,00</b>	<b>40.420,00</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	14	kg	30.000,00	1,15	34.500,00	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	15	kg	10.000,00	1,15	11.500,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>46.000,00</b>	<b>40.420,00</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							46.000,00	40.420,00
3	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C25/30	ΝΑΟΔΟ ΣΒ29.4.2	ΝΟΔΟ 2551	16	m3	200,00	140,00	28.000,00	
4	Στεγάνωση επιφανειών σκυροδέματος με διπλή στρώση ασφαλτόπανου και τσιμεντοκονίαμα προστασίας	ΝΑΟΔΟ Β37.2	ΝΟΔΟ 2412	17	m2	100,00	13,30	1.330,00	
	Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							75.330,00	75.330,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	115.750,00 20.835,00
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	136.585,00 20.487,75
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									157.072,75 3.364,00
Άθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									160.436,75 605,52
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									161.042,27 248,05
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	161.290,32 38.709,68
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									200.000,00

28 / 06 / 2021  
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ28 / 06 / 2021  
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Ο Αν. Προϊστάμενος ΤΣΕ28 / 06 / 2021  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Αν. Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε.ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΥΣΣΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΝΤΑΣ  
ΑΓΡ/ΜΟΣ ΤΟΠ/ΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Α' βΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΤΑΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Α' β